ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE

ADM. 2017/2020

Av. Napoleão de Queiroz, esq. c/ Rua 14, s/nº – Centro – CEP: 77.460-000 – Peixe - TO
Telefone (63)3356-2108 - CNPJ-02.396.166/0001-02

DECLARAÇÃO DE TITULARIDADE DE ÁREA

Peixe – TO, 13 de abril de 2020.

 A Prefeitura Municipal de Peixe- TO, através de seu representante legal, Sr. José Augusto
Bezerra Lopes (Prefeito Municipal), declara para devidos fins que o local destinados a Reforma e
ampliação do Campo Society, vinculado ao Processo: 01479/2019 e Convênio: 888594/2019,
Ministério da cidadania, é de domínio público e de uso comum, pertencente ao perímetro Urbano do
Município.

Atenciosamente,

____________________________________
José Augusto Bezerra Lopes

Prefeito Municipal

		2020-04-22T08:19:40-0300
	JOSE AUGUSTO BEZERRA LOPES:79363989100